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 Ewa Kaziszko, Magdalena Piekarska, Joanna Maksymowicz, prof. Maria Radomska - Tomczuk, doc. Jerzy Siemak.

 W uroczystości, która odbyła się w czwartek 26 listopada na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie udział wzięli: Marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Władysław Husejko, Rektor Wyższej Szkoły Sztuki Użytkowej w Szczecinie prof. Maria Radomska – Tomczuk, Prorektor
Akademii Muzycznej w Poznaniu, Filia w Szczecinie doc. Jerzy Siemak, Dyrektor Wydziału Kultury, Edukacji i Sportu Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego Jerzy Serdyński oraz studenci uczelni artystycznych.
 
- Są to niezwykli, młodzi ludzie, którzy jako swoje życiowe powołanie wybrali zawód artysty, zawód wymagający nie tylko talentu, ale również ogromnej
wrażliwości, dyscypliny oraz umiejętności pokazania świata bez użycia słów – mówił marszałek Husejko. - Nagrodą za tą aktywność są efekty, które
będziemy mogli tu dzisiaj usłyszeć i obejrzeć ”.
Marszałek podziękował również profesorom Wyższej Szkoły Sztuki Użytkowej w Szczecinie oraz szczecińskiej Filii Akademii Muzycznej im. Ignacego
Jana Paderewskiego w Poznaniu za ich zaangażowanie, które przyczynia się do kształtowania młodego pokolenia artystów.
 
Wyróżnienia otrzymały trzy najlepsze absolwentki szczecińskich uczelni:
Ewa Kaziszko - zrealizowała magisterską pracę dyplomową na Wydziale Grafiki i Architektury Wnętrz, kierunek Grafika, pod kierunkiem prof.
Krzysztofa Kochanowicza w Pracowni Projektowania Typografii i Wydawnictw w Wyższej Szkole Sztuki Użytkowej w Szczecinie. Nagrodę Marszałka
(1.000 zł) otrzymała za dyplom w dziedzinie sztuk plastycznych.
 
Magdalena Piekarska - zrealizowała dyplom z zakresu architektury wnętrz pod kierunkiem prof. Henryka Regimowicza na Wydziale Grafiki i
Architektury Wnętrz Wyższej Szkoły Sztuki Użytkowej w Szczecinie. 1.000 zł zdobyła za najlepszy dyplom w dziedzinie sztuk plastycznych.
 
Joanna Maksymowicz - jest absolwentką Wydziału Instrumentalnego Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu, Filii w Szczecinie.
Kształciła się pod opieką dra Marcina Murawskiego, a jej specjalnością jest altówka. Studia magisterskie ukończyła z wyróżnieniem. Jej recital
dyplomowy pozostanie na długo w pamięci uczestników koncertu z uwagi na kreatywność, urozmaicenie programu, talent i profesjonalizm artystki. Pani
Joanna jest także pianistką i skrzypaczką. Laureatka otrzymała Nagrodę Marszałka w wysokości 2.000zł za najlepszy dyplom w dziedzinie sztuk
muzycznych.
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